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Protokół nr 22/10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 czerwca 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 07 czerwca  2010 roku                  
o godzinie 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono                    
o godz. 10.30 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 07 czerwca  2010 roku 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zasad obciążania 

służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Wałbrzyskiego  
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

4. Wniosek w sprawie zat5wierdzenia projektu decyzji w sprawie 
ustanowienia prawa trwałego zarządu dla PCPR w Wałbrzychu dot. 
Nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Św. Kingi 
7. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

5. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie na czas 
nieokreślony z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia 
umowy najmu pomieszczeń szkolnych w ZS nr 2 na cele klubu 
szkolnego. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

6. Wniosek w sprawie nieruchomości Powiatu Wałbrzyskiego, 
przeprowadzenia drugich rokowań lub ponownej wyceny nieruchomości i 
rozpoczęcia procedury przetargowej (ul. Niepodległości 88, ul. 
Kilińskiego 1) 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

7. Wniosek w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy na nieruchomość 
położoną przy ul. Kilińskiego 1. 
Referuje Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk 

8. Wniosek o zwiększenie planu finansowego ZS nr 7 w Wałbrzychu – 
analiza finansowa 
Referuje Dyrektor ZS nr 7 Pani Katarzyna Nieć 

9. Zaopiniowanie aneksu do arkusza organizacji pracy Specjalnego 
Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Nowym Siodle 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

10. Wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem Starosty 
Wałbrzyskiego Konferencji Open Space „Gmina przyjazna młodzieży”  
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
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11. Wniosek Parafii Ewangelicko –Augsburskiej w Wałbrzychu w sprawie 
objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego i promocji 
Powiatu Wałbrzyskiego podczas koncertu symfoniczno-organowego 
Referuje p.o. Naczelnika Wydziału IP Pani Marta Kruchlak 

12. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej powiatu i zasad uchwalania tego budżetu  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

13. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Powiatowi Wałbrzyskiemu lub jego jednostkom 
podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych  
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

14. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

15. Sprawy różne 
16. Zakończenie posiedzenia 

Członek Zarządu Pan Edward Podgórski postawił wniosek o zniesieniu z porządku 
obrad punktu 11 z powodu zbyt późnego przekazania wniosku. Postawił wniosek o 
wprowadzenie jako punkt 11 projektu Uchwały Rady  Powiatu w sprawie powierzenia 
Gminie Miasto Boguszów –Gorce realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 
3397D na odcinku ul. Żeromskiego w Boguszowie - Gorcach i drogi nr 3366D ul. 
Głowackiego w Boguszowie  - Gorcach. 
Zarząd w glosowaniu 4 głosów za przyjął porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 3 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie zasad obciążania służebnością przesyłu nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego  
W uzasadnieniu podała: w  związku z wejściem w życie w dniu 3 sierpnia 2008r. 
ustawy z dnia 30 maja 2008r. o zmianie Kodeksu cywilnego oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U.Nr 116, poz 731 z 2008r.) oraz Uchwały Nr XL/15/10 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały NR 
XXIV/51/2000 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 grudnia 2000r. w sprawie  
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Wałbrzyskiego  z późniejszymi zmianami,  regulującej między innymi zagadnienia 
obciążania nieruchomości  ograniczonymi prawami rzeczowymi, w tym służebnością 
przesyłu, jak również brakiem odzwierciedlenia tych norm prawnych w stosownej 
uchwale Zarządu Powiatu, należało uregulować przedmiotowe zapisy w niniejszej 
uchwale. 
Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się do unormowania kwestii obciążania  
ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Wałbrzyskiego jak również przyczyni się do uregulowania stanu prawnego tych 
nieruchomości poprzez odpowiednie wpisy w księgach wieczystych. 
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Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 4 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek w sprawie 
zatwierdzenia projektu decyzji w sprawie ustanowienia prawa trwałego zarządu dla 
PCPR w Wałbrzychu dot. Nieruchomości zabudowanej położonej w Wałbrzychu przy 
ul. Św. Kingi 7 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął decyzję o przekazaniu w trwały zarząd na 
rzecz PCPR prawa trwałego zarządu nieruchomością  położoną przy ul. Kingi 7. Z 
adnotacją, iż nieruchomość obciążona jest umową użyczenia z dnia 06.02.2006 roku 
zawartą pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim, a Polskim Stowarzyszeniem na rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Wałbrzychu, na czas nieokreślony, nie 
krótszy jednak niż 10 lat, na cele związane z prowadzeniem działalności opiekuńczej. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 5 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek w sprawie 
wyrażenia zgody na przedłużenie na czas nieokreślony z zachowaniem 
jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia umowy najmu pomieszczeń szkolnych w 
ZS nr 2 na cele klubu szkolnego. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na przedłużenie na czas 
nieokreślony z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia umowy 
najmu pomieszczeń szkolnych w ZS nr 2 na cele klubu szkolnego. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 6 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek w sprawie 
nieruchomości Powiatu Wałbrzyskiego, przeprowadzenia drugich rokowań lub 
ponownej wyceny nieruchomości i rozpoczęcia procedury przetargowej (ul. 
Niepodległości 88, ul. Kilińskiego 1) 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o przyjęciu 
procedowania zaproponowanego przez Wydział ZGN – przeprowadzić kolejne 
rokowania na tych samych warunkach. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na przeprowadzenie drugich 
rokowań na tych samych warunkach 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
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Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 7 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk przedstawiła wniosek w sprawie 
przedłużenia umowy dzierżawy na nieruchomość położoną przy ul. Kilińskiego 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony lecz nie dłuższy niż 
do czasu sprzedaży nieruchomości. Z dopiskiem że dzierżawca udostępni 
nieodpłatnie ten teren w przypadku np. zagrożenia powodziowego  zapewni teren na 
składowanie sprzętu i urządzeń będących w dyspozycji powiatu  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy 
na czas nieoznaczony lecz nie dłuższy niż do czasu sprzedaży nieruchomości. Z 
dopiskiem że dzierżawca udostępni nieodpłatnie ten teren w przypadku np. 
zagrożenia  powodzią  zapewni teren na składowanie sprzętu i urządzeń będących w 
dyspozycji powiatu. . Zarząd nie wyraził zgody na prowadzenie na terenie 
nieruchomości działalności : skup metali kolorowych. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 8 
Dyrektor ZS nr 7 Pani Katarzyna Nieć przedstawiła wniosek o zwiększenie planu 
finansowego ZS nr 7 w Wałbrzychu – analiza finansowa 
Zarząd informację przyjął, Zarząd powróci do tematu po złożeniu przez Dyrektorów 
szkół i placówek aneksów do arkuszy organizacji pracy (po dokonanych naborach) 
które będą wykazywały rzeczywiste koszty funkcjonowania szkół i placówek. 
 
Na posiedzenie Zarządu weszła Członek  Zarządu Pani Monika Wybraniec  
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania 
aneksu do arkusza organizacji pracy Specjalnego Ośrodka Szkolno 
Wychowawczego w Nowym Siodle oraz poinformowała, iż organizacja nauczania 
indywidualnego odbywa się w ramach posiadanego planu finansowego jednostki. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony aneks. 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego Konferencji Open Space 
„Gmina przyjazna młodzieży” 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na objęcie Honorowym Patronatem 
Starosty Wałbrzyskiego Konferencji Open Space „Gmina przyjazna młodzieży” 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
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Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Rady 
Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Miasto Boguszów –Gorce realizacji zadania 
pn. „Remont drogi powiatowej Nr 3397D na odcinku ul. Żeromskiego w Boguszowie - 
Gorcach i drogi nr 3366D ul. Głowackiego w Boguszowie  - Gorcach. 
W uzasadnieniu podała: 
W związku ze złożeniem wspólnego wniosku przez Gminę Miasto Boguszów-Gorce i 
Powiat Wałbrzyski o dofinansowanie w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” projektu „Remont drogi 
powiatowej Nr 3397 D na odcinku ul. Żeromskiego w Boguszowie-Gorcach i drogi Nr 
3366 D ul. Głowackiego w Boguszowie-Gorcach”                            i 
zakwalifikowaniem  tego projektu do dofinansowania mając na względzie §4  
porozumienia intencyjnego z dnia 29 września 2009 roku zawartego między 
Powiatem Wałbrzyskimi Miastem Boguszów-Gorce Powiat przekaże Gminie 
jednorazową dotację celową w wysokości do 500 tyś. zł, jako udział własny w 
realizacji projektu i nie więcej niż 50% wartości zadania.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 12 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w 
sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu i zasad 
uchwalania tego budżetu. W uzasadnieniu podała:  
Wejście w życie  nowych przepisów dotyczących finansów publicznych (ustawa z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), i 
ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)),  zachodzi konieczność uchwalenia przez 
Radę Powiatu trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. Uchwała określa: 
wymaganą szczegółowość projektu budżetu powiatu, terminy obowiązujące   w toku 
prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu, wymogi dotyczące uzasadnienia i 
materiały informacyjne, które Zarząd Powiatu przedłoży Radzie Powiatu wraz 
projektem uchwały budżetowej. Uchwała zobowiązuje Starostę do wydania 
Zarządzenia w sprawie materiałów planistycznych do projektu budżetu powiatu ze 
wskazaniem osób odpowiedzialnych za prawidłowe przygotowanie projektu uchwały 
budżetowej. Dotychczasowa uchwała Rady Powiatu Wałbrzyskiego w tej sprawie, z 
uwagi na nieaktualność przywołanej podstawy prawnej po zmianie przepisów ustawy 
o finansach publicznych, traci moc. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
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Ad 13 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu w 
sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Powiatowi Wałbrzyskiemu lub jego jednostkom podległym oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych. W uzasadnieniu podała:  
W związku z wejściem w życie nowych przepisów dotyczących finansów publicznych 
(ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240), i ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)) zachodzi konieczność określenia 
zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym przypadających jednostce Powiatowi Wałbrzyskiemu oraz jego 
jednostkom organizacyjnym. Zgodnie z art. 59 ustawy o finansach publicznych, w 
przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub interesem publicznym 
należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny, przypadające Powiatowi 
Wałbrzyskiemu i jego jednostkom organizacyjnym, mogą być umarzane albo ich 
spłata może być odraczana lub rozkładana na raty, na zasadach określonych w 
uchwale Rady Powiatu. Niniejszy projekt uchwały wprowadza  uszczegółowienie 
okoliczności, które będą brane pod uwagę do analizy wniosków dłużników o 
udzielenie ulg w spłacie należności Powiatu Wałbrzyskiego lub jego jednostek 
organizacyjnych w toku postępowania wyjaśniającego, będących przesłanką do 
udzielenia tych ulg. Jednocześnie dotychczas obowiązująca uchwała NRXIII/3/08 
Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w 
spłacaniu tych należności a także wskazania organu do tego uprawnionego, traci 
moc obowiązującą. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 14 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok oraz omówiła: 
DOCHODY 
Zmniejszenie  
505 zł Dział 853 rozdział 85333 
Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy zmienia się plan dochodów w związku ze 
sprzedażą telefonów komórkowych.  
Zwiększenia  
172.800 zł Dział 600 rozdział 60014  
Na podstawie umowy z Województwem Dolnośląskim zwiększa się dochody powiatu 
na realizację kolejnego etapu zadania inwestycyjnego „Remont nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 3374 D na odcinku ul. Wiejskiej w Michałkowie”. 
4.600 zł Dział 754 rozdział 75411  
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Na wniosek  Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 
zwiększa się dochody jednostki z tytułu otrzymanego odszkodowania z PZU. 
6.248 zł Dział 756 rozdział 75618 
Na podstawie analizy wykonania budżetu  zwiększa się dochody powiatu z tytułu :  
- wpływów za licencje  
- odsetek od środków na rachunkach bankowych  
- kosztów upomnień 
484.607  zł Dział 758 rozdział 75814 
W związku z niezrealizowanym zadaniem w ramach  wydatków niewygasających pn.: 
„Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej Nr 3402 D na odcinku ul. Wysockiego                        
w Wałbrzychu” zwiększa się dochody powiatu. 
36.605 zł Dział 801 rozdział 80120;80130;80140 
Na podstawie wniosków jednostek zwiększa się dochody z tytułu : 
- wynajmu sal dydaktycznych , sprzedaży złomu, (Zespół Szkół Nr 2) 
- najmu i dzierżawy, ( Zespół Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie) 
- wpłat za duplikaty legitymacji i świadectw szkolnych, najmu pomieszczeń szkoły                 
i warsztatów szkolnych, sprzedaż wyrobów powstałych w warsztacie (WCKU i P) 
-działań reklamowych podczas dolnośląskiego Festiwalu Nauki i imprez z nim 
związanych ( Zespół Szkół Nr 8) 
317.000 zł Dział 852 rozdział 85204;85220;85295 
Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w związku z wnioskami 
złożonymi do  Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na zadania z zakresu opieki 
nad dzieckiem i rodziną zwiększa się dochody  o kwotę 145.000 zł. 
50.000 zł w związku z porozumieniem, w sprawie udzielenia dotacji na 
dofinansowanie realizacji projektu w ramach obchodów Europejskiego Roku Walki              
z Ubóstwem Społecznym ( 2010) zwiększa się dochody powiatu. 
50.000 zł w związku z większą ilością zawartych porozumień na pobyt dzieci                    
z innych powiatów w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  powiatu 
wałbrzyskiego zwiększa się dochody powiatu ( PCPR). 
70.000 zł w związku z większą ilością zawartych porozumień na pobyt dzieci                   
z innych powiatów w rodzinach zastępczych powiatu wałbrzyskiego zwiększa się 
dochody powiatu ( PCPR). 
2.000 zł w związku z wyższą  odpłatnością  za pobyt usamodzielnionych 
wychowanków z placówek opiekuńczo- wychowawczych w mieszkaniu chronionym 
zwiększa się dochody powiatu (PCPR). 
505 zł Dział 853 rozdział 85333 
Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy zmienia się plan dochodów w związku ze 
sprzedażą telefonów komórkowych. 
WYDATKI  
382.800 zł Dział 600 rozdział 60014 
210.000 zł Zmniejszenie wydatków bieżących na wniosek Wydziału Zarządzania 
Drogami Powiatowymi z przeznaczeniem  na  zadanie  inwestycyjne „Remont 
nawierzchni drogi powiatowej Nr 3374 D na odcinku ul. Wiejskiej w Michałkowie”. 
172.800 zł Na realizację kolejnego etapu zadania inwestycyjnego „Remont 
nawierzchni drogi powiatowej Nr 3374 D na odcinku ul. Wiejskiej w Michałkowie” – 
środki z TFOGR.  
Powyższe zmiany zawiera Załącznik Nr 3. 
72.000 zł Dział 600 rozdział 60014 
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Zmniejszenie wydatków bieżących w planie finansowym Starostwa                                     
z przeznaczeniem  na  wymianę okien w Zespole Szkół Specjalnych                                    
w Wałbrzychu. 
484.607 zł  Dział 600 rozdział 60014 w tym: 
W związku z niezrealizowaniem zadaniem z wydatków niewygasających pn.: 
„Remont nawierzchni jezdni drogi powiatowej Nr 3402 D na odcinku ul. Wysockiego 
w Wałbrzychu”, wprowadza się powyższe zadanie jako wydatek inwestycyjny roku 
2010. Zmianę przedstawia Załącznik Nr 3. 
300.000 zł Dział 600 rozdział 60078  
Przeniesienie zadania inwestycyjnego „Remont drogi powiatowej nr 3371 D część 
drogi Lubachów - Zagórze Śl” do wydatków bieżących. 
4.600 zł Dział 754 rozdział 75411 
Zwiększa się plan finansowy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej                  
w Wałbrzychu (zwiększenie dotyczy zrealizowanych dochodów z tytułu 
odszkodowania). 
122.105 zł Dział 758 rozdział 75818 
Zmniejsza się rezerwy z tytułu : 
a) pożytku publicznego i wolontariatu kwota 14.565 zł 
b) z rezerwy unijnej na wydatki ze środków europejskich kwota  21.000 zł  
c) zarządzania kryzysowego kwota 86.540 zł    
72.000 zł Dział 801 rozdział 80102 
Zwiększenie wydatków bieżących w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem  
na  wymianę okien w Zespole Szkół Specjalnych   w Wałbrzychu. 
10.000 zł Dział 801 rozdział 80130 
Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół Nr 8 (zwiększenie dotyczy 
zrealizowanych dochodów). 
2.119 zł Dział 801 rozdział 80130 
Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 7 dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki. Zmiany dotyczą programu „ Leonardo da Vinci”. 
387.257 zł Dział 852 rozdział 85201;85204;85218;85226;85295 
73.317 rozdział 85201  
Zwiększa się plany finansowe :  
Domu Dziecka w Jedlinie Zdroju o kwotę 31.113 zł na wynagrodzenia i pochodne                 
( zmniejszenie liczebności mieszkańców Gminy Jedlina Zdrój). 
Domu Dziecka Nr 2 o kwotę 28.381 zł  
Domu Dziecka „ Catharina” o kwotę 13.823 zł  
310.999 zł Dział 852 rozdział 85204;85218;85295 
Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                  
z przeznaczeniem na : 
70.000 zł  wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych, 
21.000 zł zabezpieczenie wkładu własnego do projektu „ Feniks – Program 
Reintegracji Społecznej i zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego”, 
24.999 zł na działalność bieżącą, 
145.000 zł na programy z zakresu Opieki nad dzieckiem i rodziną w 2010 roku, 
50.000 zł na realizację projektu w ramach obchodów Europejskiego Roku Walki                       
z Ubóstwem Społecznym ( 2010). 
2.941 zł rozdział 85226 
Zwiększa się plan finansowy Ośrodka Adopcyjno Opiekuńczego. 
86.672 zł Dział 853 rozdział 85333 
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Na podstawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień  na 
kwotę 1.971 zł w planie finansowym jednostki - zmiany dotyczą programu                           
„ Profesjonalna kadra gwarantem sukcesu”. Zwiększa się plan finansowy jednostki na 
działalność bieżącą o kwotę 84.701 zł. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 15 
Nie wniesiono spraw różnych  
 
Ad 16 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku  
obrad zakończył posiedzenie Zarządu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

Justyna Marszałek 
 
 
 

 ………………………… 


